
О подготовке и участии в ежегодных 

конкурсах (проектах) 

 

В соответствии с программой развития колледжа на 2012-2016 гг., планом работы 

колледжа на 2015-2016 учебный год  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график ежегодных конкурсов на 2015-2016 учебный год 

(приложение 1). 

2. Ответственным за организацию подготовки, проведения и участия в 

ежегодных конкурсах различного уровня, по итогам мероприятий предоставить 

протоколы, информационно-аналитические справки в отдел информационно-

методической работы колледжа методисту С.И. Непомнящих. 

3. В рамках реализации программы «Предпринимательская деревня 

«Возрождение»: 

3.1. Назначить руководителем программы «Предпринимательская деревня 

«Возрождение» зам. директора Т.В. Щелканову. 

3.2. Назначить ответственными за работу учебных фирм: 

– «Живая деревня» – О.В. Безрученко, начальник отдела производства и 

маркетинга;  

– «Кондинские корни» – Н.Д. Мельников, преподаватель истории и 

обществознания; С.А. Пикулева, педагог-библиотекарь; 

– «Идеи без границ» – Е.В. Снегирева, педагог-организатор;  

– «Школа знаний» – П.П. Ермакова, преподаватель.  

3.3. Назначить ответственными за реализацию подпроекта «Люблю тебя, моя 

Конда»: 

– В.Г. Громова, мастер производственного обучения – п.Междуреченский; 

– О.М. Банчура, преподаватель – п.Луговой; 

– Н.Д. Мельников – Кондинское; 

– Е.В. Снегирева – Болчары; 

– Н.Г. Улыбина – Половинка; 

– Л.А. Елизарова – Куминский.  

В срок до 15.10.2015 вышеперечисленным педагогическим работникам составить 

циклограмму профориентационных маршрутов в поселения района по форме (приложение 

2). 

4. Назначить руководителями по подготовке студентов к районному конкурсу 

бизнес-проектов «Создай свое будущее», окружному конкурсу студенческих бизнес-

проектов среди образовательных организаций СПО ХМАО-Югры: 

– О.М. Банчура, преподаватель; 

– С.В. Илясова, преподаватель; 

– П.П. Ермакова, преподаватель. 

5. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя директора Н.В. 

Ишматову. 

 

 

Директор колледжа      Н.Н. Лунина 

 

 

бюджетное учреждение профессионального образования  

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 

«Междуреченский агропромышленный колледж»  
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

«2» октября 2015                     № 340/од 

пгт. Междуреченский 


